
PACHET PRODUSE catering

I.D.: 90500038

Data
publicarii 07.12.23

Coduri CPV 39222100-5

Pretul
estimativ: 14.931,51 RON - 14.931,51 RON

Descriere: Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 12.69 240 3,045.60 IFP119 Capac PP pentru bol supa 12/16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 6.10 240 1,464.00 WFHB9 Caserola din fibra lemnoasa necompartimentata 187x187x74mm, 50buc/pac, 4pac/bax PAC 25.00 80 2,000.00 WFMB3 Caserola fibra lemnoasa 3 compartimente, 215x215x60mm, 50buc/set, 5pac/bax PAC 36.17 23 831.91 WFHB10-2 Caserola din fibra lemnoasa, 2 compartimente, 230x159x80mm, 50buc/set, 4set/bax SET 34.50 220 7,590.00 5 803 14,931.51
